
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про доповнення Плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2023 рік

Відповідно до вимог статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»
НАКАЗУЮ:

1. Доповнити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
на 2023 рік, затверджений наказом Держкомтелерадіо від 15 грудня 2022 року 
№ 121, пунктами 3-5 згідно з додатком.

2. Управлінню дозвільної процедури та контролю за розповсюдженням 
видавничої продукції (Олійник С.Д.) разом з юридичним відділом 
(Мировець Т.І.)  забезпечити своєчасне виконання пунктів 3-5 Плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо І. РАДЗІЄВСЬКОГО.

Голова                                                            Олег НАЛИВАЙКО


